Products Solutions Services
安全指南
iTEMP TMT71, TMT72
温度变送器
Ex ia IIC T4...T6 Ga
Ex ia IIC T4...T6 Gb
Ex ia [ia Ga] IIC T4...T6 Gb
Ex ib [ia Ga] IIC T4...T6 Gb

• 设备必须采取静电荷充电/放电防护措施。
温度表
型号（订货号） 温度等级 环境温度范围（设备保护等级
Gb 级/1 区）
环境温度范围（设备保护等级
Ga 级/0 区）
TMT7x-xxx1xxxx
模块化变送器
无显示单元
T6 –50 °C ≤ Ta ≤ +55 °C –50 °C ≤ Ta ≤ +40 °C
T5 –50 °C ≤ Ta ≤ +70 °C –50 °C ≤ Ta ≤ +60 °C
T4 –50 °C ≤ Ta ≤ +85 °C –50 °C ≤ Ta ≤ +60 °C
TMT7x-xxx1xxxx
模块化变送器
带显示单元（TID10）
T6 –40 °C ≤ Ta ≤ +55 °C
T5 –40 °C ≤ Ta ≤ +70 °C
T4 –40 °C ≤ Ta ≤ +85 °C
TMT7x-xxx1xxxx
现场型外壳
无显示单元
T6 –50 °C ≤ Ta ≤ +55 °C
T5 –50 °C ≤ Ta ≤ +70 °C
T4 –50 °C ≤ Ta ≤ +85 °C
TMT7x-xxx1xxxx
现场型外壳
带显示单元（TID10）
T6 –40 °C ≤ Ta ≤ +55 °C
T5 –40 °C ≤ Ta ≤ +70 °C
T4 –40 °C ≤ Ta ≤ +85 °C
TMT7x-xxx2xxxxxxxxx
TMT7x-xxx3xxxxxxxxx
DIN 导轨型变送器
T6 –50 °C ≤ Ta ≤ +43 °C
T5 –50 °C ≤ Ta ≤ +58 °C
T4 –50 °C ≤ Ta ≤ +85 °C
XA03097T iTEMP TMT71, TMT72
8 Endress+Hauser
电气连接参数
型号 电气参数
TMT7x
订货号：
TMT7x-xxx1xxxx
（模块化变送器）
TMT7x-xxx2xxxx
TMT7x-xxx3xxxx
（DIN 导轨型变送器）
电源
（接线端子+和-）